ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 года

г. Хилок

О назначении публичных слушаний по проекту Устава Хилокского
муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь статьей 18 Устава муниципального района
«Хилокский район» Забайкальского края, Положением «О порядке
проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Хилокский
район», утвержденного решением Совета муниципального района
«Хилокский район» от 13.08.2019 года№ 19.159 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава
Хилокского муниципального округа Забайкальского края на 10 октября
2025 года, начало в 16 — часов.

2. Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал
администрации муниципального района «Хилокский район» (г. Хилок, ул.
Ленина, 9).

3. Проект Устава Хилокского муниципального округа Забайкальского
края и Порядок учета предложений по проекту Устава и участия граждан в
его обсуждении опубликовать в сетевом издании муниципального района
«Хилокский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
муниципального района «Хилокский район».

А.Н. Ермолаев

^МИНИСГд

Врип. главы муниципального р^йоца^
«Хилокский район»